UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XIX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

NOVUM
TESTAMEN
TUM +
A.
IV. et. L.

808

A P O C A L . X I X.

- Ecce in ea sanguis Prophetatum & Sanctorum
inuentus est, & omnium qui interfecti
sunt in terra.

C A P . x i x .

1 Post hunc audiui quasi vocem turbarum
multarum in celo dicentium. Alleluia. Salus,
& gloria, & virtus Deo nostro est. 2 Quia
vera & iusta iudicia sunt eius qui indicauit de
meretice magna, quae corrupit terram in pro-
stitutione sua, & vindicauit saginem seruorum
suorum de manibus eius. 3 Et iterum
dixerunt, Alleluia. Et natus cius ascendit in
secula seculorum. 4 Et ceciderent seniores
vixintiquatuor, & quatuor animalia, & ad-
rauerunt Deum sedentem super thronum, di-
centes, Amen, Alleluia. 5 Et vox de throno
exiit, dicens, Laudem dite Deo nostro
omnes Sancti eius: & qui timetis eum pusilli
& magni. 6 Et audiui quasi vocem turbæ ma-
gnæ, & sicut vocem aquarum multarum, &
sicut vocem tonitruorum magnorum, dicen-
tium, Alleluia; quoniam regnauit Dominus
Deus noster omnipotens. 7 Gaudemus &
exultemus, & demus gloriam ei: quia vene-
runt nuptias Agni, & rex eius preparauit se.
8 Et datum est illi ut cooperat le byssino
splendenti, & candido. Byssinum enim, iusti-
fications sunt Sanctorum. 9 Et dixit mihi,
Scribe: Beati qui ad eam nuptiarum Agni
vocati sunt, et dicit mihi, Hec verba Dei, ve-
ra sunt. 10 Et cecidi ad pedes eius: ut ado-
rem eum, et dicit mihi, Vide ne feceris: con-
seruus tuus sum, & fratrū tuorum haben-
tium testimonium Iesu, Deum adora. Testi-
monium enim Iesu, est Spiritus prophetizans.
11 Et vidi celum apertum, & ecce equus al-
bus, & qui sedebat super eum, vocabatur Fi-
delis & verax, & cum iustitia indicat & pugnat.
12 Oculi autem eius sicut flamma ignis: &
in capite eius diadema multa, habens no-
men scriptum, quod nemo nonit, nisi ipse.
13 Et vestitus erat ueste asperla, languine &
vocatur nomen eius, Verbum Dei.
14 Et exercitus qui sunt in celo, sequeban-
tur eum in equis aliis: vestiti byssino albo
& mundo. 15 Et de ore eius procedit gla-
dius ex utraque parte acutus: et nipli percu-
tit Gentes. Et ipse reget eas in virga ferrea:
& ipse calcat totularum viri furiosi regi Dei om-
nipotentis. 16 Et habet in uestimento & in
femore suo scriptum. Rex regum, & Do-
minus dominantium. 17 Et vidi unum An-
gelum stantem in sole, & clamauit voce ma-
gna, dicens omnibus aibus que volabant
per medium cali, Venire, & congregamini
ad eam magnam dei, 18 Ut manducetis
carnes regum, & carnes tribunorum, & carnes
fortium, & carnes equorum, & sedentium in
ipsis, & carnes omnium liberorum & seruo-
rum, & pusillorum & magnorum.